[image: ]

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

_________________	       город-курорт Кисловодск	 №_________

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Кисловодская газета» города-курорта Кисловодска муниципальной услуги «Осуществление издательской деятельности» в новой редакции.

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.69.2, Федеральным    законом    Российской    Федерации   от   18 июля 2017 № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Кисловодская газета» города-курорта Кисловодска муниципальной услуги «Осуществление издательской деятельности» в новой редакции согласно приложения.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города-курорта Кисловодска от 22.01.2018 № 35 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Кисловодская газета» города-курорта Кисловодска муниципальной услуги «Осуществление издательской деятельности».

3. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодска газета» и разместить на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по культуре администрации города-курорта Кисловодска И.М. Сквиренко.

[bookmark: _GoBack]                                               2

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
города-курорта Кисловодска		                                            А.В. Курбатов

Проект  вносит  заместитель Главы администрации города-курорта Кисловодска                                                                                      Т.А. Загуменная

Проект визируют:

И.о. председателя комитета по культуре
администрации города-курорта Кисловодска                                      Е.Л. Евсеенко

Начальник финансового управления
администрации города-курорта Кисловодска                                В.К. Царикаев

Начальник правового управления
администрации города-курорта Кисловодска                                И.Н. Певанова

Управляющий делами администрации
города-курорта Кисловодска                                                              Г.Л. Рубцова

Проект подготовлен комитетом по культуре администрации города-курорта Кисловодска

image1.png